
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 60495

2 60819

3 61771

4 61779

5 62416

6 62428

7 62429

8 62477

9 62479

10 62624

11 62922

12 62937

13 63036

14 63102

15 63127

16 63128

17 63137

18 63140

19 63151

20 63153

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  5

04.02.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р.Елена Наумовска

МЕНАЏМЕНТ НА ФИНАНСИСКИ ИНСТИТУЦИИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


